PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIAMUNICIPALDESAUDE

EDITAL SAÚDE 03/2024 – RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DA 06ª CONVOCAÇÃO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DA 07ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DE PINHEIROS Nº 03/2024, QUE ESTABELECE NORMAS PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E CONTRATAÇÃO

DE PESSOAL PARA ATUAREM EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NO AMBITO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA.

O Município de Pinheiros/ES, através de Comissão Especial nomeada pela Portaria 025, datada de 15 de fevereiro de

2024, mediante os termos do Edital nº 03/2024, torna público o resultado da ANÁLISE DE DOCUMENTOS DOS

CANDIDATOS DA 07ª CONVOCAÇÃO referente à inscrição do processo seletivo que estabelece normas para formação de

cadastro de reserva e contratação de pessoal para atuarem em atendimento às necessidades de excepcional interesse

público no âmbito da secretaria municipal de saúde, em regime de designação temporária.

A 07ª convocação segue o cronograma abaixo:

EVENTOS DATAS

ENVIO DOS DOCUMENTOS No período de 13/03/2025 a 16/03/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DOS

DOCUMENTOS
20 de março de 2025

RECURSO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS
21 de março de 2025

CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSO
até 27/03/2025 no site:www.pinheiros.es.gov.br

Pinheiros, 20 de março de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA

http://www.pinheiros.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIAMUNICIPALDESAUDE

ANEXO ÚNICO

EDITAL 03/2024 - RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL – APS

Posição Nome Data de
Nascimento

Total de
Pontos

SITUAÇÃO

4 ANDREIA RUDRIGUES SIQUEIRA 03/06/1979 13 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

5 MARIA SELMA REZENDE DA SILVA 14/09/1976 13 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

6 RENATA ANTUNES DA LUZ 18/10/1977 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

7 VERôNICA SANTOS 28/10/1970 11 CLASSIFICADO

8 BARBARA MARIANA PEREIRA NERY 02/06/1990 7 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

9 VALTER HERPIS JUNIOR 27/04/1995 7 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

10 ELZA DA CONCEIçãO FONSECA
KONISHI

09/03/1976 6 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

11 EURIDICE DE OLIVEIRA MONTEIRO 10/11/1963 5 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

12 FABIANA MARTINS OLIVEIRA SILVA 30/10/1978 5 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

13 GLEICIANE VIEIRA DE JESUS 04/11/1990 5 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

14 DANIELLE LIMA MALTA 05/06/1998 5 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIAMUNICIPALDESAUDE

Cargo: FISIOTERAPEUTA

Posição Nome Data de
Nascimento

Total de
Pontos

SITUAÇÃO

5 STEFAN STEFANELLI DA SILVA 24/03/1984 47 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

6 MALAINNY AMORIM SILVA DE
SOUZA

06/02/1993 43 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

7 CAROLINE SCHWANCK MENGUE 05/08/1997 7 RECLASSIFICADO – não
comprovado experiencia no
cargo conforme edital (item 5.2,
letra b) (- 36 pontos)

8 VâNIA RODRIGUES LéGORA 18/10/1989 42 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

9 DIANA LIMA DE SOUZA 04/11/1997 41 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

10 RAIMUNDO JOSE BASTOS DA SILVA 04/11/1986 38 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

11 ALANA DE OLIVEIRA FREITAS 18/05/1995 31 RECLASSIFICADO – não
comprovado experiência em
estágio remunerado no cargo
pleiteado (- 6 pontos)

12 JENIFFER FREITAS DE JESUS 25/05/1998 36 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

13 BRUNA RAFAELA
FERNANDES SOARES

18/02/1998 35,5 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

14 GILCEIA ALEXANDRINO VENâNCIO 25/02/1986 35 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

15 EMANUEL FELYPE THOMAZ
PINHEIRO

21/02/2000 34 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

16 LíLIA FERREIRA DOS SANTOS 18/04/2000 27,5 CLASSIFICADO

17 GIOVANNA PAVESI ROSSINE 18/11/1999 16 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIAMUNICIPALDESAUDE

Cargo: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Posição Nome Data de
Nascimento

Total de
Pontos

SITUAÇÃO

4 ENEAS PEIXOTO DE ANDRADE 09/04/1981 41 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

5 ANDREA PEREIRA DA SILVA 05/12/1983 39 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

6 EGNALDO ALVES DA SILVA 23/05/1981 0 RECLASSIFICADO – não
comprovado experiência em
estágio remunerado no cargo
pleiteado (- 18 pontos). Não
comprovado Cursos em
Radiologia e na área da saúde
com carga horária a partir de 40
horas ofertado por instituição
pública, conforme o edital (- 18
pontos)

7 VITOR SILVARES NEVES 25/08/1997 36 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

8 MARLUCE DE JESUS CAETANO 19/08/1964 36 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

9 JERONIMO FAVARO 10/06/1970 36 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)